TURISTICA DE IBITINGA, Estado de S加 Paulo, em conformidade com a Lei Org加ica do 
Municpio, e nos termos da Resolug加 no 4.199/2014, da C加ara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito 
especial no valor de R$ 54.368,10 (cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais e 
dez centavos), com a seguinte classifica o: 

020902 	FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL 
08.244.0105.2051.0000一 PSE-Estado 
3.3.50.43.00一 02.500.014一 Subven96es Sociais...................................................R$ 54.368,10 

Art. 20. 0 cr6dito descrito no artigo 10 desta Lei ser自